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Agenda
Bagom kampagnen

Workshop: Det lokale kampagnekontor

Workshop: Casepersoner og fakta
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Masser af kritisk presse
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Men ingen husker dette…

Danmarkshistoriens største 
byggeprojekt siden det store 
kirkebyggeri i 1100-tallet.
Sundhedsminister Bertel Haarder
September 2010
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Kendskabet er højt

77%

59%

79%

91%

24%

41%

21%

9%

Total

18-35 år

36-55 år

56-75 år

Har du hørt, at der bygges 
nye sygehuse i alle 
danske regioner? 

Ja Nej

46%

38%

48%

53%

54%

63%

52%

47%

Total

18-35 år

36-55 år

56-75 år

Vil du gerne have mere 
information om de nye 

sygehuse? 

Ja Nej
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57%

43%

37%

31%

29%

28%

13%

8%

10%

64%

46%

33%

49%

27%

22%

11%

7%

2%

Fordi der er brug for at effektivisere

Fordi kvaliteten af behandlingen skal
forbedres

Fordi de gamle sygehuse ikke er indrettet
hensigtsmæssigt

Fordi flere skal behandles ambulant
(behandling uden indlæggelse)

Fordi de nuværende sygehuse er for små

Fordi de nuværende sygehuse er gamle

Fordi vi i fremtiden får nye sygdomme, der
kræver nye sygehuse for at blive behandlet

Andre årsager – angiv venligst

Ved ikke

Hvorfor tror du, at regionerne 
bygger nye sygehuse? 



Vi bygger
for livet

49% tror på forbedring

13%
4%

16%
18%

22%
22%

40% 51%

7%
4%

2% 0%

Total Ja, arbejder i sundhedsvæsnet

Tror du, at det danske sundhedsvæsen bliver bedre med de nye sygehuse? 

I meget høj grad I høj grad

I nogen grad I lav grad

Slet ikke Ved ikke
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Bliver det vigtigste bedre?
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At jeg får
behandling af de
dygtigste læger

og sygeplejersker

At behandlingen
er tilpasset mig

som patient

Hurtig diagnose Hurtig
behandling

At personalet har
god tid

At maden er frisk
og god

At der er kort
afstand til
sygehuset

At pårørende kan
overnatte

Gennemsnit
(1-7)

Forbedret i forhold til nu Forværret i forhold til nu Samme som nu
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Målsætninger
Mere end 50% af danskerne skal i efteråret 2017 være af den 
opfattelse, at regionerne bygger nye sygehuse, fordi kvaliteten af 
behandlingen skal forbedres. 

Danskerne skal med de nye hospitaler forvente en forbedring i 
forhold til kvaliteten af behandlingen.
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Op i helikopteren og find 
stoltheden
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Vi bygger for livet
Vi bygger for dem, der skal føde, for dem der skal have nyt knæ eller hjerte - for alle, der har brug for 
sundhedsvæsenets dygtigste specialister. Vi bygger, ombygger og gentænker vores hospitaler, så alle i 
Danmark får adgang til den bedste og mest effektive behandling.
Vi bygger for alle.

Hospitalerne er hjørnestenen i vores sundhedsvæsen. Hver dag leverer vi det nødvendige beredskab, 
den nyeste viden og den afgørende omsorg. Hver dag tager vi hånd om alt fra de mest komplicerede 
kræfttilfælde til det uheldige hop på trampolinen.
Vi bygger for mennesker.

Vi er i gang med at skabe rammerne for et omfattende fagligt løft på alle hospitaler i Danmark, og vi 
samarbejder tæt med patienter, pårørende, personale og eksperter. Vi bygger for 
fællesskabet. Danmarks nye hospitaler åbner i perioden frem mod 2025. Vi bygger på den nyeste viden 
om, hvad der skaber mest livskvalitet og sundhed. På dit nye hospital samler vi specialister for at få de 
stærkeste faglige miljøer, vi tilbyder enestuer og plads til effektiv akutbehandling, og vi gentænker 
rammerne for psykiatrien.
Vi bygger for livet.
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15 portrætter
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Ambulant

Byggerier

Kvadratmeter

UniversitetshospitalerEnestue

Helikopter Psykiatri

Infografikker
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Direkte til danskerne
‒ Facebook-siden ‘Vi bygger for livet’
‒ Web: www.vibyggerforlivet.dk
‒ Outdoor-annoncer

http://www.vibyggerforlivet.dk/
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Hent inspiration hos andre
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Åbent hospital 19 steder søndag
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Planen…



Vi bygger
for livet

Det lokale kampagnekontor
5 min hver for sig:
‒ Hvordan engagerer vi medarbejderne?
‒ Hvordan engagerer vi borgerne?

10 min ved bordet:
‒ Den lokale kampagne
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Casepersoner og emner
2 og 2, 15 min
‒ Ideer til nye casepersoner
‒ Gode emner om fremtidens hospitaler
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Vi bringer videre…
‒ Hvilke temaer kan vi sætte på dagsordenen 

fremover?
‒ Hvordan engagerer vi?
‒ Hvilke konsekvenser har det for jeres 

arbejde?
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www.vibyggerforlivet.dk

fb.me/vibyggerforlivet


